



روزنامه مناقصه مزایده



بررسی حقوقی قراردادهای امتیازی جهت اجرای عملیات توسط شرکت‌های اکتشاف و تولید داخلی

صفحه ۲

فرونشست در حال بلعیدن کشور!

صفحه ۴

دولت با واگذاری خودروسازان قدرت خود را از دست می‌دهد

صفحه ۵

تنها نمک خشک از دریاچه ارومیه برداشت می‌شود

صفحه ۶

ورود رسمی دستگاه قضا به اضافه برداشت بانک‌ها

صفحه ۷

فروش ۳۰ همت اوراق برای پرداخت بدهی دولت به شرکت برق

صفحه ۸



ایران و چهارمین سال متوالی خشکسالی؛ آب هست اما خیلی کم!

صفحه ۱

برگزاری نهمین مزایده سراسری اموال تملیکی

صفحه ۱

گزارش تفصیلی سازمان پدافند غیرعامل از حمله سایبری به سامانه توزیع سوخت

صفحه ۲

آیا طرح صیانت و مهاجرت نخبگان حوزه IT در هک‌های اخیر نقش داشتند؟! سؤال روز

صفحه ۲

ایران و چهارمین سال متوالی خشکسالی؛ آب هست اما خیلی کم!



حرف‌های خودی و بی‌خودی | ما خوییم، چشم‌ها را باید شست!

ما که از روز ازل می‌گفتیم که دو صد گفته چون نیم کردار نیست و ایضاً رنگ رخسار نشان می‌دهد از بسر ضمیر و از این قسم حرف‌های درجه یک و بی‌همتی قدیمی‌ها که از خیلی از حرف‌های جدید ما امروزی‌ها، نوتر و شنیدنی‌تر است. برای همین باز هم عرض می‌کنیم، آن جناب کاسب و کارمند و فلان تعمیر کار و فروشنده آنلاین و آقایان و حضوری و شاید هم بهمان پزشک و مهندس و وکیل و صاحب‌نظر، اگر می‌خواهند از کار خود، دانش خود، قیمت کالا و خدمات و یا هنر و کفایت خود تعریف کرده یا از آن دفاع کنند، بهتر است به این ضرب‌المثل‌ها التفات ویژه داشته باشند، و اجالتاً زور زیادی هم بابت اینکه با حرف و ادعا و حرفی و سخن‌درمانی و بزرگ‌نمایی و تبلیغات، حرف خود را به هر کسی نشانده و خود را صاحب مهارت و انصاف و توانمند و همدل و همراه جابزنند، نزنند که خانه پرش اگر خلق... چهار صبحی آن را قبول کرد و اعتماد نمود، دیر یا زود معلوم می‌شود که هر کسی چند مرده جلاچ است و سره از ناسره باز شناخته خواهد شد.

البته این را بگویم که برخی از عزیزان پیش گفته خیلی زود، نکته را گرفتند و برای تثبیت هنر و کفایت و انصاف، ابزار حرف را کنار گذاشته‌اند و روش مؤثر و کارآتری را برگزیده‌اند که البته استفاده از آن مسیوق به سابقه بوده و همواره در کف اختیار مجریان و مدیران و متولیان بوده است! اینکه وقتی به کیفیت و یا کمیت کاری ایراد وارد می‌کنی و یا از هنر و مهارت فلان تعمیر کار گله و شکایت می‌کنی و یا قیمت را بر نمی‌تابی و به فروشنده شکایت می‌بری و یا از نبود کار تخوان و اخذ وجه نقد، گله و شکایت کرده و یا هنر و مهارت علمی و کاری آنقدری نبوده که نتیجه مثبت و ارزشمندی حاصل شود و لاجرم عارض می‌شوی و از وقت و انرژی و پولی که بدون بهره‌ای از دست رفته است شکای و ناراحت می‌شوی، عزیزان طرف مقابل یعنی همان برخی از کسبه و ارائه‌کنندگان خدمات فنی و مهندسی و حقوقی و پزشکی و فروشندگان کف بازار و فضای مجازی، قیافه‌ای حق به جانب گرفته و فرمایشاتی می‌کنند بس بدیع و دهان پر کن که هر کسی را یاری گوش دادن و دم بر نیارند، نیست!

فی‌المثل می‌فرمایند، همه مشتریان از ما راضی هستند، بر وید در صفحه نظرات، ببینید که تا حالا صدها کاربر و دنبال‌کننده نامه تشکر و رضایت و حتی فدایت شوم بر ایمان ارسال کرده‌اند، یک نفر از مخاطبین را نمی‌بینی که راضی نباشد و خلاصه از این قسم سخنان که همچین شفاف و گلدردت به شما می‌گوید که مردم، نظری غیر از نظر تو دارند، مردم از کار ما راضی هستند و مردم قربان و صدقه ما هم می‌روند و اگر شما مشکل و معضل کم و کسری و ناراحتی و معضل و کجی و نادرستی و بی‌هنری و بی‌انصافی و تند و گران و اجحاف و کلی چیز دیگری می‌بینی، یا نشانه توهم جنائیان هست و یا به خاطر توقع بیجا و زیاده خواهی است، زیرا ظاهر این عزیزان با این جملاتی که چون ذر و گهر است، انگار به این نتیجه رسیده‌اند که یا ما آدم‌های گنج و کم‌فهمی هستیم یا خدای ناخواسته با دسته کورها طرف حساب هستند و ما امر واقع و در منظر همگان و کیفیت و قیمت و اخلاق و منش چون روز روشن را نمی‌توانیم ببینیم و عدل باید دل بدیم و نادیده‌ها و ناشنیده‌هایی که ساخته و پرداخته ذهن مشوش این عزیزان است و صفر تا صدش تأیید و تمجید و تکریم و تعظیم است در مقابل شیوه کاسبی و روش برخورد و منش شخصیتی و مسیر هنرمندی و کاردانی این بزرگواران بر برج عاج نشسته است! البته مردم بیخواب خیلی مقصر نیستند به هر حال چندین و چند سال است که بزرگواران متوالی با همین دست فرمان با هر ضعف و کاستی و نقد و تگرانی و دغدغه و مطالبه و کم و کسری، روبرو شده و آموزش مسبوط داده‌اند!

هوشنگ خان

آب، تأکید کرد، فریزر قاسم‌زاده با بیان اینکه پیش‌بینی‌های پربارشی در فصل پاییز محقق نشد و کشور برای چهارمین سال متوالی، شرایط خشکسالی را تجربه می‌کند، اظهار کرد: با توجه به عدم دریافت بارش‌های کافی تاکنون، بخش آب کشور با تنظیم برنامه مدیریت منابع و مصارف حوزه‌های آبریز و اجرای طرح‌های مناسب، در صدد تأمین آب مطمئن برای بخش‌های مختلف مصرف به‌ویژه بخش شرب است.

پیش‌بینی بارش‌های نرمال و کم‌بارشی در زمستان

رئیس سازمان هواشناسی نیز با تأکید بر اینکه برخی اتفاقات همچون گرمایش جهانی تحقق پیش‌بینی‌ها را تحت تأثیر قرار می‌دهند، اظهار کرد: طی روزهای زمستانی پیش‌رو، بارش‌هایی در حد نرمال و در برخی مناطق مایل به کم‌بارش پیش‌بینی می‌شود و حتی در صورت بارندگی‌های مناسب نیز، کم‌بارشی‌های گذشته جبران نمی‌شود. به گزارش ایسا، سحر تاجبخش، در یک برنامه تلویزیونی، افزود: احتمال افزایش بارش‌ها در پاییز و زمستان براساس این پیش‌بینی‌ها بود و در منطقه‌های میانی که کشور ما قرار دارد نیز احتمال ۶۰ تا ۷۰ درصد بارش مناسب وجود دارد. تاجبخش، تأکید کرد: قطعاً همه ما تمایل داریم که پیش‌بینی‌ها محقق شود اما در برخی مواقع اتفاقاتی در جو می‌افتد که پیش‌بینی‌پذیری را کاهش می‌دهد و یکی از این اتفاقات، افزایش دما است که سال ۲۰۲۳ به گرم‌ترین سال تاریخ کره زمین تبدیل شد. این مسئله موجب شد که الگوهای جو در منطقه خودمان که به‌دقت رصد کرده بودیم، چندان با پیش‌بینی‌های اردیبهشت مطابقت نداشته باشد.

به حساب می‌آید که البته کاهش بارندگی‌ها در سال‌های اخیر هم مزید بر علت این خشکسالی بوده و آن طور که شرکت مدیریت منابع آب اعلام کرده میزان بارش‌ها در پاییز امسال حتی نسبت به سال گذشته چیزی حدود شش درصد هم کاهش داشته و این هشدار است برای وقوع بحران خشکسالی. اگر چه که در کشور در شرایط کم‌بارشی به سر می‌بریم، اما به جهت همین شرایط کم‌بارشی موضوع مدیریت منابع آبی در کشور

روزی نیست که خبری از بی‌آبی در کشور نداشته باشیم! مردم در شبکه‌های اجتماعی هر روزه تصویری از بی‌آبی در منازل خود به نمایش می‌گذارند. آن طور که مقامات می‌گویند تنها کمی بیش از ۳۰ درصد سدها دارای آب هستند و بی‌آبی تهدیدی جدی برای حیات ایرانیان است. اکنون که در فصل زمستان هستیم نیز خبری از باران و برف‌های معمول در کلاترها خصوصاً تهران نیست و به خودی خود همین مسئله خبر از عمق فاجعه برای سال بعد می‌دهد. جالب آنکه اصغری، یکی از کارشناسان نام سازمان هواشناسی نیز به طنز گفته، تنها راهی که می‌توان برف را به تهران آورد این است که آن را نقاشی کنیم! ایران در عرض جغرافیایی ۲۵ تا ۴۰ درجه نیمکره شمالی واقع شده است. این عرض جغرافیایی را کمربند خشکی جهان می‌نامند. در این عرض جغرافیایی، مهم‌ترین و مشهورترین بیابان‌های جهان مستقر شده‌اند. وضعیت به قدری بحرانی است که چندی قبل ناسا اعلام کرد که ایران ۳۰ سال آینده به دلیل افزایش دما و تغییر اقلیم غیر قابل سکونت خواهد شد. با این وجود رئیس مرکز ملی خشکسالی و مدیریت بحران سازمان هواشناسی کشور، با رد این ادعا می‌گوید: این خبر شایعه بوده و اصالت ندارد و قابل اعتنا نیست. ناسا اصلاً چنین پیش‌بینی‌ای در مورد ایران انجام نداده است. ولی یک واقعیت وجود دارد و آن این است که خاورمیانه، یکی از مناطقی است که سرعت تخریبش بالاتر از دیگر مناطق جهان است. کشور ما به دلیل موقعیت جغرافیایی جزء کشورهای خشک و نیمه‌خشک

برگزاری نهمین مزایده سراسری اموال تملیکی

اتفاکات ایران درج کنند. عضو هیئت مدیره و معاون بهره‌برداری و فروش اموال منقول، افزود: رمزگشایی و اعلام برندگان این مزایده در روز شنبه ۲۳ دی‌ماه صورت خواهد گرفت. عضو هیئت مدیره و معاون بهره‌برداری و فروش

مشخصات و جزئیات کالاهای عرضه شده در مزایده را که در ۱۵۰۰ دسته‌بندی کالایی است، مشاهده و با مراجعه به انبارهای سازمان در ۳۰ استان کالاهار از نزدیک رویت و پیشنهاد خود را تا روز دوشنبه ۱۸ دی در سامانه ستاد

روابط عمومی سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی، سعید غلامی‌باغی، افزود: متقاضیان می‌توانند پس از بازدید از سایت سازمان به نشانی: www.tamlikir.ir و با مراجعه به سامانه ستاد تدارکات ایران به آدرس: setadiran.ir

خرید اشتراک ویژه در سایت Qanoonameh.ir

می‌توانید با خرید نسخه کاغذی نسخه الکترونیکی را رایگان دریافت کنید

شما به راحتی می‌توانید در این نشریات موضوعات مورد نظر خود را جستجو کنید

نسخه الکترونیکی رایگان است ویژه فونیر و میترانخوه تملک اراضی توسط دولت



آگهی مزایده کارهاییا

شرکت خودروسازی کارمانیا در نظر دارد مزایده به شرح زیر را برگزار نماید. موضوع مزایده: تعدادی قطعات داغی خودروهای BYD زمان تسلیم پیشنهادات: پایان ساعت اداری روز دوشنبه مورخ ۱۸ دی‌ماه ۱۴۰۲ اعتبار پیشنهادات: یک هفته ضمانتنامه: واريز ۱۰ درصد مبلغ پیشنهادی جهت دریافت اطاعت و ثبت‌نام در مزایده با شماره ۰۲۱-۴۴۹۸۸۲۱ تماس حاصل فرمایید.

فرونشست در حال بلعیدن کشور!



چون به تدریج خاک تحول خود را از دست می‌دهد تا تمام شود که خود الزاماً اتفاق خوبی نیست و غیر قابل جبران است. رئیس سازمان نقشه‌برداری کشور، با بیان اینکه این سازمان وظیفه مستندسازی عرصه و پایش هندسی کشور را بر عهده دارد، گفت: در همین راستا، این سازمان شبکه‌های مبنای تراز یابی را طی سال‌های مختلف توسعه داد و برای نخستین بار در اوایل دهه ۸۰ با مقایسه این شبکه‌ها، اولین نمونه‌های فرونشست مشاهده شد. وی خاطر نشان کرد: به روش‌های مختلف فرونشست پایش شد و به تازگی نیز با استفاده از تکنیک تداخل سنجی راداری و استفاده از تصاویر سال، کل کشور پایش وضعیت فرونشست تمامی مناطق در کشور شناسایی شد. جاویدانه؛ ادامه داد: نتایج کارها و مطالعات را به صورت طبقه‌بندی شده به همه دستگاه‌ها ارائه کردیم اما آنچه که مهم است باید به فرونشست یکپارچه پرداخته شود،

شرایط بحرانی اضافه‌برداشت آب قرار گرفته‌اند. در این باره، علی جاویدانه؛ رئیس سازمان نقشه‌برداری کشور، متوسط نرخ فرونشست ایران را پنج برابر میانگین جهانی عنوان کرد و گفت: اکنون نرخ متوسط جهانی فرونشست زمین اگر سه سانتی متر باشد، متوسط در ایران به ۱۵ سانتی متر می‌رسد. جاویدانه؛ افزود: در میان حوادث طبیعی، اتفاقاتی مانند سیل و زلزله در یک لحظه رخ می‌دهند، تأثیر می‌گذارد و تمام می‌شوند، اما در مورد بحرانی مانند فرونشست صحبت از کاهش چند سانتی متری سطح وسیعی از آب‌های زیرزمینی در سال است و این رقم تأثیر خود را نشان نمی‌دهد. وی یادآور شد: مهم‌ترین علت فرونشست برداشت بی‌رویه از آب‌های زیرزمینی است و در صورت وقوع غیر قابل جبران محسوب می‌شود و حتی به گفته زمین‌شناسان دوره بازیابی آن به ۱۰ تا ۱۰۰ هزار سال می‌رسد. جاویدانه؛ اظهار داشت: گاه نرخ فرونشست کاهش پیدا می‌کند

اکنون این مسئله در هیئت دولت در قالب کار گروه سازگاری با کم‌آبی مطرح می‌شود، این کار گروه به علت فرونشست می‌پردازد. رئیس سازمان نقشه‌برداری کشور، تأکید کرد: خود فرونشست علت یکسری مشکلات دیگری مانند تحت‌تأثیر قرار دادن خطوط مترو و فضاهای مسکونی است از همین‌رو باید به آن توجه جدی شود. وی با تأکید بر اینکه فرونشست موضوع حاد و خطرناکی است، تصریح کرد: دوره بازیابی این بحران طولانی است، از همین‌رو نباید اجازه دهیم که اتفاتی بیفتد. رئیس سازمان نقشه‌برداری کشور، اضافه کرد: در ایران تمامی استان‌های کشور به نحوی درگیر هستند، از ۳۱ استان ۳۰ استان درگیر فرونشست با شدت و ضعف و در پهنه‌های مختلف است. وی اعلام کرد: اقدامی که انجام دادیم حسب وظیفه این نقشه جامع فرونشست با استفاده از آخرین تکنیک‌های دنیا تهیه و با توجه به محتوای اطلاعاتی که دارد برای دستگاه‌های مختلف ملی و استانی ارسال شد. جاویدانه؛ افزود: عمده‌ترین علت فرونشست استخراج آب‌های زیرزمینی و در مناطقی که آب‌های عمیق بیشتر است شرایط خاص تر محسوب می‌شود از همین‌رو اکنون بیشترین نرخ فرونشست را در کرمان داریم اما از سوی دیگر پهنه‌های گسترده‌تری نیز مانند آنچه که در گلستان و خوزستان رخ داده وجود دارد. مسئله‌ای که برخی فرونشست‌ها را خاص می‌کند، نزدیک شدن به نواحی شهری است؛ در هر بخشی به نحوی نمود دارد و برای کشور خط‌ساز است و به‌خصوص اگر در نزدیک نواحی شهری باشد یا تغییر نرخ در یک محدوده اتفاتی بیفتد مانند آنچه که در اتوبان آزادگان تهران رخ داد. وی با اشاره به آخرین وضعیت تهران در زمینه فرونشست، اظهار کرد: سمت جنوب غرب استان تهران و در دشت شهریار کاملاً درگیر است و بخشی از جنوب غرب شهر تهران و برخی خطوط مترو را هم تحت‌تأثیر قرار داده است. عیسی بزرگ‌زاده؛ سخنگوی صنعت آب کشور، گفت: سالانه بین ۴۵ تا ۵۰ سانتی‌متر فرونشست در کشور رخ می‌دهد، در ۳۵۹ دشت فرونشست رخ داده و ۴۲۰ دشت افت تراز دارد که متوجه و ممنوعه بحرانی است.

اراضی خوابگاه‌های متاهلی تأمین شده است

معاون سازمان ملی زمین و مسکن، گفت: تمامی اراضی برای ساخت خوابگاه‌های متاهلی و واگذاری به خانواده‌های دارای سه فرزند تأمین شده است. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، تقی رضایی؛ افزود: در شهر تهران براساس قانون تخصیص زمین به خانواده‌های دارای سه فرزند و یا بیشتر تا به امروز به دو هزار و ۵۰۰ نفر در چند مرحله زمین به متقاضیان واگذار شده است و به دو و ۵۰۰ نفر دیگر هم تا پایان سال با بررسی‌ها و پالایش‌های صورت گرفته واگذار می‌شود. وی بیان کرد: در حوزه واگذاری اراضی برای ساخت خوابگاه‌های متاهلی در دانشگاه‌های مختلف آمادگی داریم اما در این بخش فعلاً هیچ آمار از تعداد نیازها در این حوزه ارائه نمی‌شود. معاون سازمان ملی زمین و مسکن، گفت: طبق بخشنامه ارائه شده تمامی اراضی مورد نیاز را تأمین کرده‌ایم اما فعلاً چیزی به ما ارائه نشده است. وی بیان کرد: پروژه‌ها به محض تکمیل و آماده شدن با محوطه‌سازی تحویل متقاضیان می‌شود و آن‌ها تنها با سلیقه شخصی خود کابینت و نصب و در آن سکونت می‌کنند. مدیرعامل شرکت توسعه عمران ستاد اجرایی حضرت امام(ره)، یادآور شد: ستاد اجرایی امام در ساخت این واحدها با همراهی و نظارت نظام مهندسی و عالیه راه‌وشهرسازی سعی دارد تا با رعایت استانداردها و نصب سیستم اطفای حریق واحدها را تکمیل و به متقاضیان تحویل دهد.

سازماندهی مسکن کارگران در دستور کار قرار گیرد

مدیرعامل صندوق بازنشستگی کشور، گفت: در صندوق بازنشستگی از تعاونی‌های مسکن در راستای رفاه کارگران حمایت می‌شود و براساس دستور وزیر تعاون، کلیه شرکت‌های عضو صندوق، باید بخش مسکن کارگران را سازماندهی کنند. به گزارش مناقصه‌مزایده، مهدی مسکنی؛ در شرکت لوله‌سازی اهواز در جمع خبرنگاران، اظهار کرد: در جریان این سفر سعی داریم در جریان امور و طرح‌های توسعه‌ای قرار بگیریم تا با تصمیماتی که در تهران اتخاذ می‌شود، مسیر ستاد صندوق بازنشستگی با اقدامات بنگاه‌های اقتصادی هم‌سو باشد. وی افزود: همکاران شرکت لوله‌سازی برنامه‌هایی اعلام کردند؛ براساس ارکان صندوق در هیئت مدیره و نظام حاکمیت شرکتی، پس از طرح این برنامه‌ها، تصمیمات اتخاذ می‌شود. شرکت لوله‌سازی اهواز برای احیای کارخانه اسپیرال قرار داده بسته است و تعدادی نیروی انسانی نیاز دارد و هلدینگ نیز مجوز داده است و در نهایت تصمیم اعلام خواهد شد. مدیرعامل صندوق بازنشستگی کشور، با اشاره به برخی مصوبات در استان، گفت: مأموبه توسعه دو فاز شرکت فولاد اکسین و پروژه‌های نفتی در مسجدالیمان دنبال می‌شود. مسکنی؛ در خصوص تأخیر در پرداخت وام بازنشستگان، عنوان کرد: تذکرات لازم به بانک مچری، یعنی صادرات داده شده است. در سه ماه حضور بنده در صندوق بازنشستگی، سه نوبت وام بین بازنشستگان توزیع و وام از دواچ صندوق نیز به دو هزار نفر پرداخت شده است و ساماندهی خواهد شد. وی ادامه داد: در صندوق بازنشستگی از تعاونی‌های مسکن در راستای ایجاد رفاه کارگران حمایت می‌شود؛ براساس دستور وزیر تعاون، کلیه شرکت‌های عضو صندوق، باید بخش مسکن کارگران را سازماندهی کنند.

رئیس کمیسیون عمران مجلس عنوان کرد

استفاده از ظرفیت منابع غیر دولتی برای تکمیل پروژه‌های عمرانی

مجلس شورای اسلامی، بیان کرد: در نشست کمیسیون ویژه اقتصادی انرژی پارس در منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس در نظر دارد خرید آنالایزر TN آنالیز برند LAR (تقاضای شماره ۰۲۳۰۳۷۹) را از طریق مناقصه عمومی به شرکت‌های واجد صلاحیت واگذار نماید.

شرکت‌های مناقضی که دارای سوابق مرتبط در این زمینه می‌باشند، می‌توانند از طریق سامانه جامع معاملات به آدرس Contract.mobinec.ir که لینک آن در سایت شرکت مبین انرژی خلیج فارس www.mobinec.ir قابل دسترسی است نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند.

مهلت، و محل تحویل اسناد تکمیل شده حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۸ استان بوشهر، عسلویه، منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس، شرکت مبین انرژی خلیج فارس، دبیرخانه کمیسیون معاملات می‌باشد.

■ شرکت‌ها می‌توانند به‌صورت کتبی یک نفر نماینده جهت شرکت در جلسه گشایش پاکت‌های پیشنهادی که رأس ساعت ۱۱:۳۰ صبح روز سه‌شنبه ۱۴۰۲/۱۱/۱۷ برگزار می‌شود، معرفی نمایند.

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه پنج میلیارد و چهارصد میلیون ریال (۵,۴۰۰,۰۰۰,۰۰۰) ریال به‌صورت ضمانتنامه بانکی یا واریز نقدی به حساب جاری الکترونیک (جام) شماره ۱۸۵۳۶۴۸۹۲ نزد بانک ملت شعبه مبین عسلویه به‌نام شرکت مبین انرژی خلیج فارس خواهد بود.

■ بدیهی است ارائه اسناد مذکور هیچ گونه حقی را برای متقاضیان به وجود نخواهد آورد و اسناد و مدارک دریافتی غیر قابل استرداد می‌باشد.

تلفن و ایمیل دبیرخانه کمیسیون معاملات: ۰۷۷, ۳۷۲۹۵۱۴۴, ۵۱۴۶, ۵۱۴۴, ۳۷۲۹۵۱۴۴, ۰۷۷ و tender@mobinec.ir
تلفن اداره مربوطه: ۰۷۷-۳۷۲۹۵۲۵۱ و ۰۷۷-۳۷۲۹۵۲۵۰

روابط عمومی شرکت مبین انرژی خلیج فارس

رئیس کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی، بیان کرد: در نشست کمیسیون ویژه اقتصادی انرژی پارس در منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس در نظر دارد خرید آنالایزر TN آنالیز برند LAR (تقاضای شماره ۰۲۳۰۳۷۹) را از طریق مناقصه عمومی به شرکت‌های واجد صلاحیت واگذار نماید.

شرکت‌های مناقضی که دارای سوابق مرتبط در این زمینه می‌باشند، می‌توانند از طریق سامانه جامع معاملات به آدرس Contract.mobinec.ir که لینک آن در سایت شرکت مبین انرژی خلیج فارس www.mobinec.ir قابل دسترسی است نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند.

مهلت، و محل تحویل اسناد تکمیل شده حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۸ استان بوشهر، عسلویه، منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس، شرکت مبین انرژی خلیج فارس، دبیرخانه کمیسیون معاملات می‌باشد.

■ شرکت‌ها می‌توانند به‌صورت کتبی یک نفر نماینده جهت شرکت در جلسه گشایش پاکت‌های پیشنهادی که رأس ساعت ۱۱:۳۰ صبح روز سه‌شنبه ۱۴۰۲/۱۱/۱۷ برگزار می‌شود، معرفی نمایند.

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه سه میلیارد ریال (۳,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰) ریال به‌صورت ضمانتنامه بانکی یا واریز نقدی به حساب جاری الکترونیک (جام) شماره ۱۸۵۳۶۴۸۹۲ نزد بانک ملت شعبه مبین عسلویه به‌نام شرکت مبین انرژی خلیج فارس خواهد بود.

■ بدیهی است ارائه اسناد مذکور هیچ گونه حقی را برای متقاضیان به وجود نخواهد آورد و اسناد و مدارک دریافتی غیر قابل استرداد می‌باشد.

تلفن و ایمیل دبیرخانه کمیسیون معاملات: ۰۷۷, ۳۷۲۹۵۱۴۴, ۵۱۴۶, ۵۱۴۴, ۳۷۲۹۵۱۴۴, ۰۷۷ و tender@mobinec.ir
تلفن اداره مربوطه: ۰۷۷-۳۷۲۹۵۲۵۱ و ۰۷۷-۳۷۲۹۵۲۵۰

روابط عمومی شرکت مبین انرژی خلیج فارس

رئیس کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی، بیان کرد: در نشست کمیسیون ویژه اقتصادی انرژی پارس در منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس در نظر دارد خرید آنالایزر TN آنالیز برند LAR (تقاضای شماره ۰۲۳۰۳۷۹) را از طریق مناقصه عمومی به شرکت‌های واجد صلاحیت واگذار نماید.

شرکت‌های مناقضی که دارای سوابق مرتبط در این زمینه می‌باشند، می‌توانند از طریق سامانه جامع معاملات به آدرس Contract.mobinec.ir که لینک آن در سایت شرکت مبین انرژی خلیج فارس www.mobinec.ir قابل دسترسی است نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند.

مهلت، و محل تحویل اسناد تکمیل شده حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۸ استان بوشهر، عسلویه، منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس، شرکت مبین انرژی خلیج فارس، دبیرخانه کمیسیون معاملات می‌باشد.

■ شرکت‌ها می‌توانند به‌صورت کتبی یک نفر نماینده جهت شرکت در جلسه گشایش پاکت‌های پیشنهادی که رأس ساعت ۱۱:۳۰ صبح روز سه‌شنبه ۱۴۰۲/۱۱/۱۷ برگزار می‌شود، معرفی نمایند.

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه پانزده میلیارد ریال (۱۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰) ریال به‌صورت ضمانتنامه بانکی یا واریز نقدی به حساب جاری الکترونیک (جام) شماره ۱۸۵۳۶۴۸۹۲ نزد بانک ملت شعبه مبین عسلویه به‌نام شرکت مبین انرژی خلیج فارس خواهد بود.

■ بدیهی است ارائه اسناد مذکور هیچ گونه حقی را برای متقاضیان به وجود نخواهد آورد و اسناد و مدارک دریافتی غیر قابل استرداد می‌باشد.

تلفن و ایمیل دبیرخانه کمیسیون معاملات: ۰۷۷, ۳۷۲۹۵۱۴۴, ۵۱۴۶, ۵۱۴۴, ۳۷۲۹۵۱۴۴, ۰۷۷ و tender@mobinec.ir
تلفن اداره مربوطه: ۰۷۷-۳۷۲۹۵۲۵۱ و ۰۷۷-۳۷۲۹۵۲۵۰

روابط عمومی شرکت مبین انرژی خلیج فارس

روزنامه مناقضه ۰۷۱/۰۲-۳۷۸-۳۹۷

روزنامه مناقضه ۰۷۱/۰۲-۳۷۸-۳۹۷

انرژی نفت و نیرو

دبیر کل انجمن صنفی کارفرمایی صنعت پتروشیمی خبر داد

۷۰۰ میلیون دلار عدم النفع پتروشیمی ها از قطع گاز

گروه انرژی | مناقشه

دبیر کل انجمن صنفی کارفرمایی صنعت پتروشیمی، گفت: امسال نیز مانند سال گذشته پیشنهاد خرید گاز صرفه جویی شده در بخش خانگی را اعلام کردیم که اگر این اتفاق بیفتد، بسیاری از چالش ها حل خواهد شد. به گزارش مناقسه مزایه، احمد مهدوی ابهری؛ با اشاره به ناترازی گاز در کشور، اظهار

کرد: سال گذشته نیز چنین طرحی را مطرح کردیم اما اجرایی نشد و امسال نیز مجدد پیشنهاد اجرای این طرح را ارائه کرده ایم. لازم است جلساتی در این رابطه برگزار و در مورد آن تصمیم گیری شود. وی با بیان اینکه به وزارت نفت پیشنهاد داده ایم که در چهار ماه آذر، دی، بهمن و اسفند هر مقدار که مشترکان خانگی و یا واحدهای صنعتی صرفه جویی داشته باشند ما می توانیم گازی که دولت به قیمت ۱۲۰ تومن می دهد را حدود ۴۰۰۰ تومن خریداری کنیم که برای اطمینان مردم زیرساخت این راهکار را با بانک ها فراهم می کنیم، گفت: راهکارهای صرفه جویی را نیز ارائه داده ایم که در صورت اجرایی شدن آن ها صنعت پتروشیمی با مشکل مواجه

نمی شود. به گفته دبیر کل انجمن صنفی کارفرمایی صنعت پتروشیمی، با این روش در صورت صرفه جویی سه درصدی مشترکان خانگی در اوج مصرف، به طور میانگین روزانه ۱۵ میلیون مترمکعب صرفه جویی محقق خواهد شد و تولید صنعت پتروشیمی در زمستان قطع نمی شود. مهدوی ابهری؛ با بیان اینکه صنعت پتروشیمی برای سرمایه گذاری در توسعه میادین به منظور تأمین خوراک گازی مجتمع ها ورود پیدا کرده است، گفت: سرمایه گذاری صنعت پتروشیمی در میادین در مساحه ۱۵ برنامه هفتم توسعه به تصویب رسیده است، برای نمونه، کنسر سیومی از دو هلدینگ پتروشیمی از یک سال ونیم گذشته برای توسعه دو میدان تشکیل شده و حدود

یک میلیارد دلار سرمایه گذاری توسعه این دو میدان است که پس از توسعه کامل تاروژانه ۳۵ میلیون مترمکعب می توان گاز استحصال کرد. وی با اشاره به عدم الانفع قطع گاز برای صنعت تروشیمی، گفت: سال گذشته عدم الانفع صنعت پتروشیمی حدود ۷۰۰ میلیون دلار بود که برای امسال نمی توان از آن پاسخی داد چراکه این مسئله بستگی به میزان سرمای هوا دارد.



وزیر نیرو

طرح های بسیار خوبی برای توسعه نیروگاه ها داریم



دارها، کارخانجات تولیدکننده تجهیزات و همچنین پیمانکارانی که همراهی می کنند برای توسعه و اعتلای صنعت برق دارد. وی

ادامه داد: با همکاری مجلس، حمایت قطع دولت و همکاری عبورانه صنعت برق و فعالان بخش خصوصی مجموعه صنعت برق توانست

دو سال گذشته را سربلند با تأمین برق در بخش های مختلف کار خود را ادامه دهد، برای اینکه بتوانیم این صنعت را آماده و نیروگاه ها

وزیر نیرو، گفت: طرح های بسیار خوبی برای توسعه نیروگاه ها داریم که یکی پس از دیگری در حال بهره برداری هستند، در بخش نیروگاه های تجدیدپذیر نیز خوشبختانه بالغ بر ۱۰ هزار مگاوات نیروگاه شروع شده که هر روز یکی از آن ها به بهره برداری می رسد. به گزارش مناقسه مزایه، علی اکبر محرابیان؛ با حضور در مجلس در جریان بررسی گزارش کمیسیون برنامه و بودجه درباره لایحه الحاق یک بند به تبصره ۵ ماده واحده قانون بودجه ۱۴۰۲ که درباره پرداخت بدهی دولت به صنعت برق بود، گفت: از حمایت قاطع نمایندگان از صنعت برق در جریان بررسی دو فوریت لایحه مذکور تشکر می کنم، وزارت نیرو با توجه به نرخ گذاری قیمت برق به استناد قوانین مختلف مطالبات قابل توجهی از دولت دارد و مایه آزاری آن نیز بدهی قابل توجهی به صنعت برق، تولیدکنندگان برق، نیروگاه

افزایش گازرسانی به پتروشیمی ها و صنایع فولاد و سیمان

مدير ديسپيچينگ شركت ملي گاز ايران، اعلام کرد: تحویل گاز به بخش های فولاد، پتروشیمی و سیمان از ابتدای امسال تاکنون نسبت به مدت مشابه پارسل به ترتیب ۱۰، ۱۱، ۱۷ و درصد افزایش یافته است. به گزارش مناقسه مزایه به نقل از شرکت ملی گاز ایران، سعید عقلی؛ گفت: مطابق تازه ترین آمارها، گازرسانی به صنایع عمده کشور از ابتدای امسال تا پایان پاییز روند صعودی داشته، به نحوی که در این مدت حجم گاز تحویلی به صنایع عمده به تفکیک در بخش های فولاد، پتروشیمی و سیمان نسبت به مدت مشابه پارسال به ترتیب ۱۱، ۱۰، ۱۷ و درصد افزایش یافته است. وی با بیان اینکه گازرسانی به صنایع عمده در

فصل پاییز امسال هم روند صعودی داشته است، افزود: حجم گازرسانی به صنایع فولادی در فصل پاییز امسال نسبت به سال ۱۴۰۱ به طور متوسط ۹ درصد، بخش پتروشیمی ۱۹ درصد و بخش سیمان ۱۴ درصد افزایش داشته است. مدیر ديسپيچينگ شركت ملي گاز ايران، با بيان اينكه نگاه اين شركت كمك به رشد توليد و خدمت رسانی است، تصريح کرد: شركت ملي گاز ايران از ابتدای امسال تاکنون در بیشتر ایام سال فراتر از سقف تعهد و برنامه مصوب به صنایع عمده و جز گاز تحویل داده است و همان طور که اعلام شد روند گازرسانی به این بخش ها در فصل پاییز که بخشی از دوره سرد سال است نیز افزایش یافته است. عقلی؛ یادآور

تعمیر شوند طرح های بسیار خوبی در توسعه نیروگاه ها داریم که یکی پس از دیگری در حال بهره برداری هستند، در بخش نیروگاه های تجدیدپذیر نیز خوشبختانه بالغ بر ۱۰ هزار مگاوات نیروگاه شروع شده که هر روز یکی از آن ها به بهره برداری می رسد. عضو کابینه دولت سیزدهم، عنوان کرد: مهم تر از همه توسعه شبکه به ویژه در بخش فوق توزیع که بتواند نیروگاه های جدید را پشتیبانی کند و با کمترین مشکل بتوانیم برق را برای بخش های مختلف کشور تأمین کنیم، وی ادامه داد: به استناد قوانین مختلف مانند ماده ۶ قانون حمایت از صنعت برق، ماده ۹ قانون مانع زدایی از توسعه صنعت برق و بند (ج) ماده ۸ قانون هدفمندسازی یارانه ها، مطالبات وزارت نیرو طی لایحه ای در دولت تصویب شد و با رأی قاطع مجلس در بررسی فوریت آن مورد حمایت قرار گرفت.

عضو کمیسیون انرژی مطرح کرد

تنوع در سبد سوخت؛ راهکاری برای کاهش مصرف بنزین

هرچه تنوع سبد سوخت داشته باشیم، خوب است به شرط اینکه شرایط آن فراهم باشد. خودروها را دو گانه سوز و شرایط را برای استفاده از خودروهای هیبریدی فراهم کنیم، خوشبختانه شبکه برق در سراسر کشور وجود دارد و استفاده از این گونه خودروها نیاز به زیرساخت خاصی ندارد. رحیمی مظفری؛ خاطر نشان کرد: واقعیت این است که استفاده از بنزین نه تنها اطمینان بخش نیست، بلکه باعث آلودگی هوا نیز می شود و قطعاً باید سیاست های فوق را جایگزین استفاده از بنزین کنیم.

از جایگاه های ال پی جی و سی ان جی برای جایگزینی بنزین خوب است، اما به شرط آنکه زیرساخت های آن را فراهم کنیم. باید در کنار ایجاد و تقویت جایگاه های سی ان جی و ال پی جی به سمت استفاده از خودروهای هیبریدی برویم تا در کنار ذخیره سازی انرژی های تجدیدپذیر از آلودگی هوا هم جلوگیری کنیم، وی تصریح کرد: اصلاحات در صنعت خودرو و همچنین اسقاط خودروهای فرسوده نیز بسیار اهمیت جدی در کنترل ناترازی بنزین دارند و باید متولی امر به سمت اصلاح در این زمینه برسد. وی بیان کرد:

کیوسک اخبار

اجرای مرحله جدید طرح احیای چاه های کم بازده نفتی

رئیس پارک فناوری و نوآوری نفت و گاز، از اجرای فاز جدید طرح احیای چاه های کم بازده در چهار میدان نفتی مناطق نفت خیز جنوب با حضور شرکت های دانش بنیان خبر داد. به گزارش مناقسه مزایه به نقل از پارک فناوری و نوآوری نفت و گاز، محمد اسماعیل کفایتی؛ گفت: چهار گروه متشکل از نمایندگان شرکت های فناوری طرف قرارداد این پارک، ستاد شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب و شرکت های بهره بردار به صورت میدانی، چاه های چهار میدان نفتی شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب را بررسی و تحلیل کرده اند. وی افزود: طرح احیای چاه های بسته و کم بازده نفتی از جمله طرح های ملی فناوریانه با هدف افزایش تولید نفت، صیانت از منابع هیدروکربوری و حمایت از شرکت های دانش بنیان از سوی پارک فناوری و نوآوری نفت و گاز در دولت سیزدهم در حال راهبری است. رئیس پارک فناوری و نوآوری نفت و گاز، اظهار کرد: چهار شرکت فناوری دیاکو انرژی پژوه، زیما توسعه پارسیان کیش، توسعه فناوری های همیار مهندسی، شرکت کاوش و تولید مهر انرژی به ترتیب از میدان های بی بی حکیمه، مارون، پلنگان و میدان رگ سفید بازدید کرده اند. کفایتی؛ ادامه داد: این بازدید با حضور نمایندگان پارک فناوری و نوآوری نفت و گاز، شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب، شرکت های بهره بردار و شرکت های فناوری و با هدف بررسی ارزیابی میدانی آخرین وضعیت چاه های موضوع قرارداد برای واگذاری به شرکت فناوری به منظور پیاده سازی فناوری مربوطه انجام شد. وی تصریح کرد: با آغاز بازدید از سوی هر یک از شرکت های فناوری، بزرگ ترین طرح دانش بنیان کشور وارد فاز پیاده سازی فناوری می شود که پیش از این با بازدید از یکی از چاه های میدان اهواز در مجموع تاکنون پنج شرکت فناوری طرف قرارداد با پارک فناوری و نوآوری نفت و گاز، چاه های موضوع قرارداد را بررسی و تحلیل کرده اند. بر پایه این گزارش، در همین راستا و به منظور هر چه سریع تر عملیاتی شدن مراحل اجرایی پیاده سازی فناوری در قراردادهای امضاء شده، نشست هایی جداگانه ای برای جمع بندی نتایج بررسی مربوط به هر قرارداد در ستاد شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب برگزار می شود. گفتنی است؛ بازدید از چاه های شرکت های نفت مناطق مرکزی ایران و نفت قاره ایران برای قراردادهای سایر شرکت های فناوری در دستور کار آتی پارک فناوری و نوآوری نفت و گاز در طرح یاد شده قرار دارد.

صنعت نفت و گاز به موتور محرکه اقتصاد کشور تبدیل شده است

عضو کمیسیون انرژی مجلس، گفت: صنعت نفت و گاز با تکیه بر توان داخلی به موتور محرکه اقتصاد کشور تبدیل شده است و باید بیشترین تمرکز را در مسیر تحقق رشد اقتصادی بالا با تکیه بر دانش بنیان شدن داشته باشد. به گزارش شاتا، حسین حسین زاده؛ به راهکارهای افزایش تولید نفت اشاره و اظهار کرد: استفاده از ظرفیت های داخلی از جمله دانش بنیان ها و هوش مصنوعی از بهترین راهکارها برای تحقق این مهم است. وی با بیان اینکه باید از ظرفیت های بین المللی نیز در قالب دیپلماسی انرژی استفاده کرد، افزود: باید در این بخش نیز بیشتر تلاش کرد، اما معتمد وزارت نفت در این حوزه، نمونه فوالمی می گیرد. عضو کمیسیون انرژی مجلس، تصریح کرد: وزارت نفت با بومی سازی و تولید بار اول تجهیزات پالایشگاهی توانست در زمینه پالایشگاه داری فراسرزیمینی ورود کند که جای تشکر دارد. شهریار حیدری؛ نماینده قصر شسیرین، سرریل ذهاب و گیلانغرب در مجلس نیز؛ با بیان اینکه صنعت نفت و گاز در زمینه تولید بار اول موفقیت های خوبی داشته است، گفت: صنعت نفت و گاز با تکیه بر توان داخل به موتور محرکه اقتصاد کشور تبدیل شده است و باید بیشترین تمرکز را در مسیر تحقق رشد اقتصادی بالا با تکیه بر دانش بنیان شدن داشته باشد. وی اظهار کرد: به کارگیری توان داخل، همچنین اقلام راهبردی و تجهیزات راهبردی توانستیم فاز ۱۱ پارس جنوبی را به بهره برداری برسانیم.

فروش ۳۰ همت اوراق برای پرداخت بدهی دولت به شرکت برق

رئیس کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس، گفت: برای پرداخت بدهی دولت به شرکت برق در لایحه اصلاح بودجه، به دولت اجازه داده می شود تا ۳۰ همت اوراق بفروشد. به گزارش مناقسه مزایه، حمیدرضا حاجی بابایی؛ در جریان بررسی لایحه اصلاح بودجه ۱۴۰۲ افزود: دولت ۱۲۵ همت به وزارت نیرو و صنعت برق بدهکار است. رئیس کمیسیون برنامه و بودجه مجلس، اظهار داشت: این بدهی باعث شده تا وزارت نیرو نتواند به وظایف خود در تأمین برق در نقاط مختلف کشور عمل کند. وی افزود: این مشکل باعث شده به نقاطی از کشور برق رسانی به خوبی انجام نشود و به عنوان مثال بخش کشاورزی با مشکلاتی مشکل شده است. حاجی بابایی؛ خاطر نشان کرد: بر اساس این لایحه به دولت اجازه داده می شود تا برای جبران و پرداخت بخشی از بدهی اش به شرکت برق ۳۰ همت اوراق بفروشد.

دل ها همه سنگ است خطر باید کرد
زین خانه ارواح حذر باید کرد
شهری که در آن هیچ دلی عاشق نیست
بایک چمدان درد سفر باید کرد

با نگاهت

یک غزل در من

شکوفایم شود

جرعه نوشم کن دوباره

از شراب ساغر چشم خمار

شاهد سنقری از سنقر

